
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Колкаво работио искуство, пред назначуван•ето на лицето овластен о за прием на пријави 

од укажувачи поседува истото(обврска од член 3 од Правилникот за заштитено внатрешно 

пријавувагье во институциите во јавниот сектор ”Службен весник на PM бр.46/2016”)? 

5. Лицето кое е овластено за прием на пријави од укажувачи, на која работна позиција е 

распоредено во јавното претпријатие согласно со актите за систематизација? 

6. Толку обуки има посетувано лицето овластен о за прием на пријави од укажувачи во 

периодот за кој е овластен о да постапува во пријави? 

7. ftoj ги финансира обуките на кои присуствувало лицето овластено за прием на пријави (дали 

надоместот за учество на обука го покрива вашата институција или е покриен од трети 

страни (организатор на обука, донатор и слнчно) j? 

8. На лицето овластен о за постапуваі-ье по пријави од укажувачи достапни му се? 
 

простор за работа соодветен за прием на странки Да Не 
посебен компјутер обезбеден со ермнствено кориснично име и лозинка 
креирана од овластеното лице и позната само нему, со интернет 
конекција и посебно електронско сандаче за електронска пошта 
обезбедено со единствено ко рнсннчко сме и лозинка креирана од 
овластеното лице и позната само нему 

да Не 

посебен приемен штембил Аа Ме 
посебен деловодник Да Не 
посебно поштенско санраче Аа Не 
посебна телефонска линија Аа Не 
документарен ормар за обезбедено чувагъе на примените пријави, 
записнИците, примените и создаде ните документи и други материјали 
во вргка со заштитеното надворешно пријавува нее, посебниот 
деловодник и приемниот штембил 

Да Не 

друга опрема за примена на техничките и организациски  мерки за 
заштита на личните и други пораіоци кон се однесуваат на укажувачи и 
на пријави, а предвид прописите за заштита на личните податоци и 

прописите за заштита на класифицира ни информации 

 

 Не 

 
 

9. Дали за ангажманот на лицето овластено за постапувагье по пријави од укажувачи е 

предвиден дополнителен надоместок надвор од плата и колку изнесува тој надоместот на 

годишно ниво? 

10. Колку пријави за внатрешно пријавуван>е согласно со Законот за заштита на укажувачите 

има примено вашата институција во 2022, 2021 и 2020 година одделно? 

I1. Дали доколку имало пријави преку заштитено внатрешно пријавуваъье во јавното 

претпријатие, пријавувачот е известен за постапувагьето по пријавата согласно со 

законскиот рок а најдоцна во роб од 15 дена од денот на приемот на пријавата* 

12. По колку од доставените пријави се оформенн предмети и пријавите се проследени до 

соорвеінніе надлежни институции за постапувагье по нив? 

13. До кои надлежни институции се проследеНи пријави од укажувачи примени во јавното 

претпријатие? 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


